2021年高唐县卫生健康系统

事业单位公开招聘工作人员笔试相关问题的公告
2021年高唐县卫生健康系统事业单位公开招聘工作人员笔试拟定于2021年12月12日上午9：00—11：30举行。现将笔试有关问题公告如下：

请考生于12月9日上午9点至12日上午9点登入高唐县人民政府网站打印《笔试准考证》，没打印《报名登记表》、《诚信承诺书》的一并打印（面试前资格审查时使用）。

二、请考生严格按照统筹推进疫情防控要求做好笔试前的准备工作，详情见《简章》附件4疫情防控告知书，并如实记录笔试前14天的《健康管理信息采集表》。
三、考生进入考点须佩戴口罩，出示电子健康通行码（绿码）、通信大数据行程卡、考前14天《健康管理信息采集表》、48小时内的核酸检测阴性证明、准考证和有效身份证件，并走体温检测通道，正常者方可进入考场；对体温超过37.3℃的考生进行复检，仍超过37.3℃的，经考点考务领导小组确定是否进入隔离考场考试。请考生预留充足入场时间，建议至少提前1.5小时到达考点。考生须听从考点工作人员指挥，保持“一米线”，排队有序入场。

高唐县卫生健康局

2021年11月23日